
RéférentsCommande publique

AUBE

MEUSE

ARDENNES

Sylvaine Varnier
svarnier@cma-grandest.fr
03 29 79 75 19

Valentin Nicotra
Coordinateur Grand Est (Moselle)
vnicotra@cma-grandest.fr
03 87 39 31 70

Antonine Rabot
arabot@cma-grandest.fr
03 83 95 60 69

Florian Thomas
fthomas@cma-grandest.fr

03 24 56 81 80

Sofian Vidiri
svidiri@cma-grandest.fr

03 26 61 27 27

Marlène Peronne
mperonne@cma-grandest.fr

03 25 82 62 46

Dorine Dujardin
ddujardin@cma-grandest.fr
03 25 32 89 54

Cécilia Kieffer
Coordinateur Grand Est (Moselle)
ckieffer@cm-alsace.fr

Florian Mougel
fmougel@cma-grandest.fr
03 29 69 55 90

MARNE

HAUTE-MARNE

VOSGES

MOSELLE

MEURTHE-ET-MOSELLE

ALSACE


